
 

 Referat af bestyrelsesmøde 13. juni 2024 

 

Tilstedeværende Adam, Jon, Jane, Steffen(referent) og Torsten 

Konstituering af bestyrelsen Vi har fastholdt de samme roller, som i sidste periode. 
Tingene fungerer og vi arbejder godt sammen i dette 
setup. 

Status på vejprojektet Vi har modtaget tilbuddet fra leverandøren dd. Og det 
bliver accepteret snarest. 
 
Asfalt arbejdet er startet op og der er blevet fræset i 
denne uge. 
Der vil blive skrevet ud så snart vi har mere detaljeret 
information om asfaltarbejdet og hvornår der er helt 
lukket i området. 
 

Fællesarealerne Have udvalget skal på banen og der skal laves en 
opgaveplan for hvem der kommer og graver Pileurt op og 
hvem der slår græs.  
 
Der vil være arbejdsdag følgende 2 dage: 
 
29. juni kl 10 (formiddagen for sommerfesten – hvor vi 
kan hjælpes med at klippe hækken, som det primære) 
28. september kl 10. – hvor vi gør vinterklar.  

Økonomi status Vi har betalt for det sidste forberedelsesarbejde, men 
ellers afventer vi regningen på asfaltarbejdet. 
 
Der er stadig nogle udeståender ifht. Kontingent – det 
arbejder vi på at få løst. 
 

Forsikringer og bankforretning Vi vil i den nærmeste fremtid forsøge at samle vores 
forsikringer i et selskab, men det første tjek viste sig at 
blive dyrere end vores nuværende og så giver det ikke 
rigtigt mening. 
 
Vi vil kigge ind i at skifte bank, da Danske Bank ikke er 
særlig proaktive og service orienterede. Dertil kommer at 
vi muligvis kan få nogle værktøjer stillet til rådighed, hvis 
vi skifter bank. 
Det bliver undersøgt og hvis det samlet set giver mening, 
så regner vi med at eksekvere på det i løbet af efteråret. 

Udvalgs status Fest udvalget – der er sommerfest den 29. juni 
Have udvalget – Der har ikke været nogen 
kommunikation 
Legeplads udvalget - Udvalget har ikke været samlet og 
det forventes ikke at der bliver aktiviteter i 2024 grundet 
økonomien. 

Møderække og årshjul Der vil være bestyrelsesmøder på følgende datoer frem 
til næste generalforsamling: 
 
12. august kl 20 hos Torsten 
11. november kl 20 hos Torsten 
3. februar kl 20 hos Torsten 
6. marts kl 20 hos Torsten 
 
Der vil være generalforsamling mandag den 17. marts kl 
20 i Energicenter Voldparken lokale 204 (samme sted 
som de sidste par år) 



 

Eventuelt Vi skal have gang i dialogen med Birkevang. Der har 
været stille siden aftalen om asfaltarbejdet. Vi skal have 
vendt det generelle samarbejde med den nye bestyrelse 
hos dem og specifikt tale om parkering på Ærtebjergvej. 
Der holder en del biler parkeret ulovligt og nogle af disse, 
tilhører beboerne på Birkevang siden af Ærtebjergvej.  

 


